
 

 
 

 

 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 20/SML5530/SoD/KR/01 
Číslo zhotovitele:          
 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO  
 uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

Smluvní strany 

Objednatel:  
Ústecký kraj  
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Mgr. Nikolou Jahodovou Rennerovou, vedoucí odboru 

kancelář ředitele 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu: 882733379/0800 
Zástupce pro věcná jednání: Bc. Stanislav Krampera, vedoucí OHS Krajského úřadu 

Ústeckého kraje    
E-mail/telefon: krampera.s@kr-ustecky.cz / 475 657 333 
(dále jen „objednatel“)  

a 

Zhotovitel:  
Název/Jméno: DAMA NET s.r.o. 
Sídlo: Michalovická 2177/20, Předměstí, 412 01 Litoměřice 
Zastoupený: Martina Bílková, jednatelka společnosti 
IČ/Datum narození: 24804673 
DIČ: CZ24804673 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu: 3374431319/0800, 2651824379/0800 
Zástupce pro věcná jednání: Drahomír Bílek 
E-mail/telefon: 602 261 278 

 
 
 

1.  
 

Smluvní strany se dohodly na změně článku č. II. Doba a místo provedení díla, odst. 1. a čl. 
III. Cena díla a platební podmínky, odst. 1. smlouvy, uzavřené na základě usnesení Rady 
Ústeckého kraje ze dne 18. 12. 2018 č. 006.5/54R/2018, v souvislosti s plněním veřejné 
zakázky „Stavební úpravy terasy – budova B KUUK“ (VZ-KUUK/132007/2020/INV/VZ-
KR/0026), za podmínek sjednaných smlouvou. 

 
 

 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 

II. 
Doba a místo provedení díla 

 
1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v celém rozsahu do 31. prosince 2020.  

 
 

III. 
Cena díla a platební podmínky 

 
1. Cena díla se navyšuje o 31 095,00 Kč (slovy: Třicet jedna tisíc devadesát pět korun 

českých) bez DPH (přenesená daňová povinnost) na celkovou částku ve výši  
688 976,00 Kč (slovy: šest set osmdesát osm tisíc devět set sedmdesát šest korun 
českých) bez DPH (přenesená daňová povinnost).  

 
 

2.  
 

1. Tento dodatek ke smlouvě je uzavřen v souladu s ust. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“).  

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv. 

3. Tento dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních 
údajů obsažených v tomto dodatku, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru 
smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním 
jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní 
strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel, který 
zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána zhotoviteli do 
datové schránky ID dm3xyef.  

4. Mgr. Nikola Jahodová Rennerová, vedoucí odboru kancelář ředitele, je oprávněna 
podepsat tuto smlouvu na základě zmocnění ze dne 10. 12. 2018. 

  
 
V …………….. dne ………………… 
 
 
 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 
Objednatel 
Ústecký kraj 
Mgr. Nikola Jahodová Rennerová 
vedoucí odboru kancelář ředitele 
                                           

Zhotovitel 
DAMA NET s.r.o. 
Martina Bílková 
jednatelka společnosti 

 Přílohy: 
Příloha č. 1 – Položkový rozpočet navýšení stavby - vícepráce 

 

 


